שר הבריאות

ז' באלול, התשפ"א
15 באוגוסט 2021
סימוכין : 680607021

לכבוד
ענת כהן-שמואל
מנהלת ועדת העבודה, הרווחה והבריאות
הכנסת

**הנדון: דיווח על הכרזות דחופות לפי חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים,
התשע"ג-2013**

בהתאם לסעיף 13 לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג-2013 (להלן – החוק), מובא להלן דיווח על הכרזות דחופות על חומרים אסורים בהפצה.

מאז הדיווח האחרון שהועבר לוועדה בחודש מרץ 2017, פורסמו חמש הכרזות דחופות, אשר כללו רשימות חומרים אסורים בהפצה למשך 12 חודשים בכל אחת מהן. כן פורסמו הארכות תוקף לשלוש מתוך חמש הכרזות אלו, למשך שלושה חודשים בכל הארכה.